Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 101

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева

П Р И К А З

       от 12.03.2025         № 441

Об утверждении «Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар среднюю

общеобразовательную школу №101 имени Героя Советского Союза

Степана Андреевича Неустроева»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 4 марта 2025г №171 «О внесении изменений в Порядок приема

на обучение по образовательным программам начального общего образования,

основного общего образования и среднего общего образования, утвержденный

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября

2020 г. №458» приказываю:

1.Утвердить «Порядок приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар среднюю общеобразовательную

школу № 101 имени Героя Советского Союза Степана Андреевича

Неустроева».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор МАОУ СОШ №101    М.В.Дикалова

		2025-03-12T19:36:08+0300
	Дикалова Марина Валентиновна